Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Аничков мост»

г. Санкт-Петербург                                              «16» октября  2020 г.

ПРИКАЗ № 2-ВТГ

«О зачислении во Всероссийскую творческую группу педагогов дошкольных

образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во Всероссийскую творческую группу педагогов ДОО с 18 октября

2020 года (бессрочная) участников:

1. Абалтусову Юлию Михайловну, музыкального руководителя

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Березовский Детский сад № 3» поселка Берёзовка Красноярского края;

2. Алексееву Татьяну Викторовну, музыкального руководителя

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 26 комбинированного вида Московского района Санкт-

Петербурга;

3. Завьялову Марину Константиновну, музыкального руководителя

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

города Иркутска детский сад № 83 Иркутской области;

4. Захарчук Наталью Борисовну, музыкального руководителя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад

№113" города Череповца Вологодской области;

5. Серебренникову Светлану Михайловну, музыкального руководителя

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 8 «Аюна» города Кяхта Кяхтинского района Республики

Бурятия;

6. Сорокину Ирину Ивановну, музыкального руководителя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Иркутска

детский сад 144 Иркутской области;

7. Томину Татьяну Ивановну, музыкального руководителя Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 88"

города Кирова;

8. Трифонову Наталью Аркадьевну, музыкального руководителя

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Детский сад № 30 "Березка" города Анапа Краснодарского края.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Канд. пед. наук, доцент

АНО ДПО «Аничков мост»                                                     А.И.Буренина